
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
4 16 7 10 2 1

25

╳

14
25

1
15

4
16

7
18

9
22

12
23

Auszeit

8:7
18:15

Ende
16:22 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
16 4 7 5 12 3

1810
7:8

1
11

5
13

6
14

7
16

8
17

10
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
10 16 4 7 5 12

148 14
7:16 4:12

╳

11
1
13

3
14

4 6 8 Auszeit

3:8
8:20

Ende
16:45 A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 5 3 4 1

2515
20:10

1
23

3
24

10
25

15 16 20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:48 A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 7 5 4 3

252 16
13:5 13:5

╳

15
25

2
16

4
17

5
18

8
21

13
24

Auszeit

18:13

Ende
17:08 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
10 16 3 5 14 12

164 7
5:13 3:5

0
9

2
11

3
12

4
13

5
15

8
16

Auszeit

15:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Vest Frauen
gemischt

B  TSG Kirchhellen Mixed vs. DJK Sportfreunde Datteln VI A
Spiel 7 16.09.2023 16:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSG Kirchhe… 12/14
3 Dubiel, Lenny X
4 Jandewerth, Clemens X
5 Geinowski, Alyssa X
6 Bergermann, Laura C…
7 Dubiel, Kimberly X
8 Lindner, Clara X
9 Hachmann, David

10 Janknecht, Tim X
11 Brockmann, Oliver
12 Bögner, Elia X
14 Bläsche, Romina-Mia X
16 Strunk, Justus X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  DJK Sportfr… 9/14
1 Schnettger, Elisa X
2 Kramp, EmmaPaulina X
3 Tugrul, Ecrin X
4 Mankowski, Rieke X
5 Akin, Erva X
7 Pelka, Jana X

10 Lau, Sissi X
15 Minculeasa, Mihaela X
16 Bredenbröcker, Marie X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schiedsgericht hat zur Kenntnis genommen, dass TSG Kirchhellen Zeitweise 4 Jungen auf 
dem Feld hatte( Abgestimmt mit allen Parteien)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSG Kirchhe… DJK Sportfr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 18 1 22 25 1 0 2
2 2 0 14 2 20 25 1 1 0
1 2 0 16 3 20 25 1 2 1

4
5

3 5 0 48 62 75 3 3 3
Start: 16:00 Ende: 17:08 Dauer: 1:08

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hökenschneider, Henrike 1 Schulz, Sina
2 Erber, Lenya 2 Bang, Joey

Schr. Herbrand, Tabea
Assist. Demirdere, Didem

Dokument erstellt: 16.09.2023 17:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


