

Kreisliga Vest Frauen

gemischt

(B) TSG Kirchhellen Mixed vs. DJK Sportfreunde Datteln VI (A) Spiel 7

16.09.2023 16:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



					art :00	A) DJK	Sportf	r	R		de :22	В	TSG I	Kirchh	е	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte
l_		artaufstellung		4	16	7	10	2	1		16	4	7	5	12	3	
Ιğ		Spielernr.	ı							25					10		18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Ζ												7:8		
Ā		Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 14 25		4 16		9 22	12 23	8:7 18:15		5 13	6 14		8 17	10 18	Auszeit

S		art :25	В	TSG I	Kirchh	е	R		de :45	A DJK Sportfr				S
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	16	4	7	5	12		10	7	5	3	4	1	
			8	14			14						15	25
Z			7:16	4:12									20:10	
2	X	1	30	4	6	8		1	3 24	10 25	15	16	20	Auszeit
_	11	13	14)				3:8 8:20	23	24	25)				

	_			S	St. 16:		A DJK Sportfr			R	Ende 17:08		B TSG Kirchhe				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		15	10	7	5	4	3		10	16	3	5	14	12	
llung		S	pielernr.	П		2			16		25	4				7		16
ufstellt	Auswechsel- spieler	•		Z		13:5			13:5			5:13				3:5		
Ā	,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X_	2	4	5.0	8	13	Auszeit	-	2	3	4	5	8 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25	16	17	18	21	24	18:13	9	11	12	13	15	10	15:22

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

B) Offizielle

Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Z 5							Auszeit	emerl	kunge	en				Auszeit				Ergek	onisse		Aus
	Sta	ufschlagfolge	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Pun

ľ	B	TSG Kirchhe 12	/14	(\mathbf{A})	DJK Sportfr	9/14
Ī	3	© Dubiel, Lenny	Х	1	Schnettger, Elisa	Х
Ī	4	Jandewerth, Clemens	Χ	2	Kramp, EmmaPaulina	Х
ſ	5	Geinowski, Alyssa	Х	3	Tugrul, Ecrin	Х
ſ	6	Bergermann, Laura C		4	Mankowski, Rieke	Х
ſ	7	Dubiel, Kimberly	Х	5	Akin, Erva	Х
Ī	8	Lindner, Clara	Χ	7	©Pelka, Jana	Х
ſ	9	Hachmann, David		10	Lau, Sissi	Х
ſ	10	Janknecht, Tim	Х	15	Minculeasa, Mihaela	Х
ſ	11	Brockmann, Oliver		16	Bredenbröcker, Marie	Х
ſ	12	Bögner, Elia	Х	(A)	Libero	
ıſ	14	Bläsche, Romina-Mia	Х	\preceq	Offizielle	
lſ	16	Strunk, Justus	Х	9	Omziene	
I	B	Libero				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Schiedsgericht hat zur Kenntnis genommen, dass TSG Kirchhellen Zeitweise 4 Jungen auf dem Feld hatte(Abgestimmt mit allen Parteien)

	Ligebilisse												
	®) T	SG	Kirc	hhe	DJK Sportfr (A)							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	0	1	0	18	1	22	25	1	0	2			
ı	2	2	0	14	2	20	25	1	1	0			
ı	1	2	0	16	3	20	25	1	2	1			
ı					4								
ı					5								
ı	3	5	0	48		62	75	3	3	3			
ı	Start: 16:00 Ende: 17:08 Dauer: 1:08												
ı	Sieger: DJK Sportfreunde Datteln VI 3:0												

_			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hökenschneider, Henrike	1	Schulz, Sina
2	Erber, Lenya	2	Bang, Joey
		Schr.	Herbrand, Tabea
		Assist.	Demirdere, Didem